
WALIKOTA TUAL 
PROVINSI MALUKU 

PERATURAN WALIKOTA TUAL 

NOMOR O3 TAHUN 2018 

TENTANG 

KEBIJAKAN PENGAWASAN ATAS PENYELENOOARAAN PEMERINTAHAN 
DAERAH DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA TUAL TAHUN 2018 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

WALIKOTA TUAL, 

Merirbang: a. bahwa untuk melaksanakcan Ketentuan Pasal 29 
Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah, dan sesuai Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Noror 76 Tahun 2016 tentang Kebijakan 
Pengawasan di Lingkngan Kementerian Dalam Negeri 
dan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Tahun 2018, 
perlu perumusan kebijakan pengawasan atas 
penyelenggamraan pemerintahan daerah dalam lingkup 
Pererintah Kota Tual Tahun 2018; 

b. bahwa pelaksanaan pcngawasan perlu dilakukan secara 
tertib, transparan, efektif, dan efesien untuk mewujudkan 
Pemerintahan yang baik dan bersih guns mencegah 
terjadinya pengawasan yang tumpang tindih dan tidak 
berada dalam koridor pencapaian tujuan Otonomi 
Daerah; 

c. bahswa berdasarkan pertimbangan sebagaimana maksud 
dalam huruf a dan b, perlu ditetapkan dengan Peraturan 
Walikota Tual tentang Kebijakan Pengawasan atas 
Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah dalam lingkup 
Pemerintah Kota Tua Tahun 2018 

1. Undang-Undang Nomor 60 Tahun 1958 tentang 
penetapan Undang-Undang Nomor 23 Tahun 1957 
tentang pembentukan Daerah-Daerah Swatantre 
Tingkat II Dalam Wilayah Daerah Swatantra Tingkat I 
Maluku (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1958 Noror 111,Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 1645]; 

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas Dari 
Korupsi, Kolsi Dan Nepotisme [Lembaran Negara 
Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara 
Nomor 3851); 

3. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 
Pemeriksaan, Pengelolaan dan Tanggung Jawab 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesi 
Tahu 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Noror 4400\; 

Mengingat: 



4. Undang- Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintah Daerah (Lemberan Negara Tahun 2004 
Nomor 126, Tarbahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Norr 4438; 

5. Undang-Undang Nomor 31 Tahun 2007 Tentang 
Pembentukan Kota Tual di Provinsi Maluku (Lerbaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2007 NomOr 97, 
Tarbahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Noror 4747); 

6. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan {Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Noor 82, 
Tarbahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5234); 

7. Undang-Undang Nomor S Tahun 2014 tentang Aparatur 
Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 06, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5494; 

8. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Perrerintahan Da~rah [Lembaran Negara Republk 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tarbahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) scbagaimana 
tela.h diubah dengan Undang-Undang Nomor 2 
Tahun 20LS tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 
Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2014 tentang 
Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah menjadi 
Undang-Undang (Lembaran Negare Republik Indonesia 
Tahun 2014 Noror 24, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5657, dan Undang-Undang 
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedue Atas 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pererintahan Daerah [Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

9. Peraturan Pemerintah Nomot 105 Tahun 2009 tentang 
Pengelolaan dan Pertanggungiawaban Keuangan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 
Nomor 202, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4022\; 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaran 
Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tehun 2005 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4594; 

I1. Peraturan Pemerintah Nomor 58 tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara 
Nomor 4587); 

12. Peraturan Pererintah Nomor 7 Tahun 2008 tentang 
Dekonsentrasi dan Tugas Perbantuan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 20, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4816); 



13. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 
Satuan Perangkat Daerah [Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5887); 

14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 5 Tahun 1997 
tentang Penyelesaian TPTGR dan Barang MiLik Daerah 
terhadap Bendahara, PNS Non Bendahara dan Pihak 
Ketiga; 

15. Instruksi Menteri Dalam Negeri Nomor 27 Tahun 1997 
tentang Pelaksanaan Peraturan Menteri Dalam Negeri 
Noror 5 Tahun 1997 tentang Penyelesaian TPTGR dan 
Barang Milik Daerah terhadap Bendahara, PNS Non 
Bendahara dan Pihak Ketiga; 

2015 
Kerja 

dan 
2008 
al 

16. Peraturan Daerah Kota Tua] Nomor 01 Tahun 
tentang Pembentukan Organisasi dan Tata 
Inspektorat dan Badan Kesatuan Bangsa 
Politik (Lembaran Daerah Kota Tual Tahun 
Nomor 82, Tambahan Lembaran Daerah KOta 
Nomor 7090); 

17. Peraturan Daerah Kota Tual Nomor 09 Tahun 2017 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kota Tua! Tahun Anggaran 2018, (Lembaran Daerah 
Kota Tual Tahun 2017 Nomor 99). 

MEMUTUSKAN; 

Menetapkan: PERATURAN WALIKOTA TUAL TENTANG KEBIJAKAN 
PENGAWASAN ATAS PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN 
DAERAH DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA TUAL 
TAHUN 2018 

Pasal I 

Dalam peraturan ini yang diraksud dengan : 
1. Daerah Otonom, sclanjutnya disebut Daerah adalah Daerah Kota Tual; 
2. Otonomi Daerah adalah hak, wewenang dan tanggung jawab Daerah 

Otonom untuk mengatur dan mengurus sendiri urusan pemerintahan 
dan kepentingan masyarakat setempat sesuai dengan peraturan 
perundang-undangan; 

3. Pemerintahan Daerah adalah Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan 
oleh Pemerintah Daerah dan DPRD menganut azas otonomi dan 
tugas-tugas perbantuan dengan prinsip otonomi seluas-luasnya dalam 
sistem dan prinsip Negara Kesatuan Republik Indonesia sebagaimana 
dimaksud dalam Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia 
Tahun 1945; 

4. Pemerintah Daerah adalah Walikota Tual dan Satuan Perangkat Daerah 
sebagai unsur penyelenggara Pererintahan Daerah; 

5. Kota adalah Kota Tual; 
6. Walikota adalah Walikota Tual; 
7, Sekretaris Daerah adalah Sekretaris Daerah Kota Tual; 
8. Dewan Perwakilan Rakyat Daerah yang selanjutnya disingkat DPRD 

adalah Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Tual; 
9. Inspektorat adalah Inspektorat Kota Tual; 



10. Kebijakan Pengawasan dilingkungan Pemerintah Daerah Kota Tual 
adalah pedornan, acuan, sasaran dan prioritas pengawasan dalam 
pelaksanaan permbinaan dan pengawasan dilingkungan Pemerintahan 
Daerah Kota Tual; 

11. Pergawasan Intern adalah seluruh proses kegiatan audit, reviu, evaluasi, 
pemantauan dan kegiatan pengawasan lain terhedap penyelenggaraan 
tugas dan fungsi organisasi Satuan Perangkat Daerah dalam rangka 
memberikan keyakinan yang mermadai, bahwa kegiatan telah 
dilaksanakan sesuai dengan tolok ukur yang telah ditetapkan secara 
efektif dan efisien dalam mewujudkan tata kelola kepcmerintahan yang 
badk; 

2. Pergawasan Penyelenggaraan Pererintahan Daerah adalah usaha, 
tindakan, dan kegiatan yang ditujukan untuk menjamin penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah berjalan scara efektif dan efisien sesuai dengan 
ketentuan peraturan perundang-undangan; 

13. Pelaksanaan Pengawasan atas Penyelenggaraan Pemerintah Daerah 
adalah realisasi atas program kerja pengawasan tahunan yang 
terjadwal/meupun tidak terjadwal dan menjadi dasar atau acuan dalam 
rangka pelaksanaan pemeriksaan yang bersifat reguler/non reguler. 

Pasal 2 

I} Kebijakan pengawasan atas Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah 
dilakukan oleh Walikota melahi Inspektorat yang bertujuan untuk 
menjamin penyelenggaraan Pemerintahan Daerah cfisien dan efektif. 

2) Pokok-pokok Kebijakan pengawasan sebagaimana dimaksud pada 
ayat (1 meliputi: 
a. Pendahuluan; 
b. Rencana Pengawasan; dan 
c. Laporan Hasil Pengawasan. 

3) Uraian kebijakan pengawasan sebagaimana dimaksud pada ayat [2) 
tercantum dalam Lampiran Peraturan Walikota ini, dan merupakan satu 
kesatan yang tidak terpisahkan dani Peraturan Walikota iri. 

Pasal 3 

(1J. Pimpinan Satuan Perangkat Daerah Kota Tual wajib melaksanakan tindak 
lanjut hasil pengawasan Aparat Pengawasan Internal Pemerintah (APIP) 
maupun Aparat Pengawasan Ekstemnal Pemerintah Daerah [BPK RI}, 

(2]. Tenggang waktu tindak lanjut sebagaimana diraksud pada ayat (1) 
selambat-lambatnya sesuai ketentuan yang berlaku sejak diterimanya 
laporan hasil pengawasan. 

(3]. Wakll Walikota Tual bertanggung jawab delem hal pemberian 
pengbargaan atau hukuman atas pelaksanaan tindak lanjut hasil 
pengawasan yang dilakukan oleh Pimpinan Satuan Perangkat Daerah. 

(4). Untuk membantu penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan (TLHP], 
mnaka pada semua Satuan Perangkat Daerah dibentuk Tim Ad Hoc 
penyelesaian TLHP yang ditetapkan dengan Keputusan Walikota Tual 
dengan komposisi sebagai berikut: 
, Pimpinan Satuan Perangkat Daerah sebagai Koordinator. 
2. Sekretaris Satuan Perangkat Daerah sebagai Ketua. 
3. Bendahara Satuan Perangkat Daerah scbagai Anggota. 
4. Operator Komputer pada masing-masing Satuan Perangkat Daerah 

sebagai anggote. 



Pasal 4 

(1). Wakil Walikota Tual memerintahkan kepada Majclis Tuntutan Ganti Rugi 
atau Tim Penyelesaian Kerugian Negara Daerah Kota Tual untuk 
melakukan penyelesaian dalar hal tindak lanjut hasil pengawasan 
terkait indikasi kerugian keuangan negara/daerah yang tidak 
diselesaikan oleh Obyek Pemeriksaan dalam tenggang waktu sesuai 
ktentuan yang berlaku. 

[2). Dalamn hal tindak lanjut hasil pengawasan yang terkait indikasi kerugian 
keuangan negara/daerah tidak disclesaikan oleh Obyek Pemeriksaan 
dalam waktu sesuai ketentuan yang berlaku, maka Majelis TPTGR dapat 
memberikan penilaian dan pertimbangan tentang kinerja impinan 
Satuan Perangkat Daerah untuk disampaikan kcpada Walikota Tual 
sebagai bahan pertimbangan dalam pengambilan keputusan untuk 
dimutasikan atau diberhentikan dari jabatan. 

(3). Dalarn hal tindak lanjut hasil pemeriksaan dengan tujuan tertentu, 
penyelesaiannya sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang 
berlaku. 

Pasal 5 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

gar setiap orang mengetahuinya, mererintahkan pengundangan Peraturan 
Walikota ini dengan penempatan dalam Berita Daerah Kota Tual. 

Ditetapkan di Tual 

pada tanggal 02 Januari 2018 

is 

TUAL, 

Diundangkan di Tual 
Pada tanggal 02 Januari 2018 

7 & 
le 

R 

• 
/heel 

, 

BERITA DAERAH KOTA TUAL TAHUN 2018 NOMOR 2T0 

KOTA TUAL 



LAMPIRAN PERATURAN WALIKOTA TUAL 
NOMOR O TAHUN 2018 
TANGGAL O2 JANUARI 2018 

KEBIJAKAN PENGAWASAN ATAS PENYELENGGARMN PEMERINTAHAN 
DAERAH DI LINOKUNGAN PEMERINTAH KOTA TUAL TAHUN 2018 

I. PENDAHULUAN 
Umum 

1. Berdasarkan Peraturan Pemerintah Nomor 79 tahun 2005 tentang 
Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintah 
Daerah, dan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 110 Tahun 2017 
tentang Kebijakan Pengawasan di Lingkungan Kementerian Dalar 
Negeri dan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Tahun 2018, 
sebagai rujukan hukum Pemerintah Kota untuk menyelenggarakan 
roenajemen Pemerintah Daerah melalui fungsi-fungsi organisasi 
terhadap penyiapan perumusan kebijakan pengawasan di lingkungan 
pemerintahan daerah Kota Tual secare profesional dan dalam rangka 
pencapaian tujuan organisasi secara efektif dan efesien. 

2. Mandat utama Inspektorat Kota Tual sebagai unit kerja dengan fungsi 
pengawasan internal, merupakan baginn tak terpisahkan dari 

pelaksanaan reformasi birokrasi untuk meningkatkan lanerja 
organisasi Satuan Perangkat Daerah, khususnya untuk membangun 
kapasitas kelembagaan seluruh entitas unit kerja penyelenggara 
tugas pokok dan fungsi yang sesuai dengan asas tata kelola 
pemcrintahan yang baik (good governance). 

3. Titik berat pemerintahan yang baik pada prinsipnya adalah 
peningkatan kualitas pelayanan publik dan pemberantasan korupsi 
secara terarah, sistematis dan terpadu sehingga menutup ruang 
terhadap praktek-praktek Kolusi, Korupsi dan Nepotisme [KKN]. 

4. Pengawasan penyelengguraan pemerintahan daerah di Kota Tual, 
dilaksanakan dengan tetap memperhatikan asas sentralisasi dan 

desentralisasi secara bersama-sama dengan memperhatikan 
perubahan lingungan organisasi yang berubah secara dinamis dari 

waktu ke waktu dengan penjaminan eksistensi sister pengawasan 
penyelenggaraan pemerintahan dan penyelenggaraan pemerintahan 
daerah di Kota Tual, Untuk hubungan kewilayahan dan hubungan 
keuangan pusat dan daerah, pemerintah melakukan pembinaan dan 
pengawasan berdasarkan kriteria eksternalitas, akuntab~litas dan 
efisiensi dengan memperhatikan keserasian hubungan antar susunan 
Pemerintahan. 

5. Dalam hal penyelenggaraan urusan Pemerintahan, Pemerintah 
Kota Tual menyelenggaraan urusa Pemerintah yang menjadi 
kewenanganya yaitu urusan wajib dan urusan pilihan, kecuali urusan 
pemerintah yang oleh undang-undang ditentukan menjadi urusan 
Pemerintah Pusat yang meliputi: politik luar negeri, pertahanan, 
keamanan, yustisi, moneter/fiskal nasional dan agama. Urusan yang 
menjadi kewenangan Pemerintah Daerah diluar urusan Pemerintah 
sebagaimana dimaksud, Pemerintah Kota dapat menyelenggarakan 
sendiri sebagian urusan Pemerintahan yang dilimpahkan oleh 
Pemerintah Pusat maupun scbagian urusan Pemerintahan Gubernur 
selaku Wakil Pemerintah Pusat atau Pemerintah Kota dan/atau 
Pemerintah Desa berdasarkan tugas pembantuan. 



6. Pemerintah Kota pada hakekatnya merupakan sub sistem dari 
Pemerintahan Nasional dan secara implisit fungsi pembinaan dan 
pengawasan terhadap penyelenggaraan Pemerintaban daerah 
merupakan bagian integral dari sistcm penyelenggaraan 
Pemerintahan. 

7, Dalam rangka mengoptimalkan fungsi pembinaan dan pengawasan, 
Pemerintah Kota dapat menerapkan sarksi kepada penyelenggara 
Pemerintahan Daerah apabila ditemukan adanya penyimpangan dan 
pclanggaran dalam penyelenggaraan Pemerintah Daerah tersebut. 

8. Bahwa Pelaksanaan fungsi pembinaan dan pengawasan dimaksud 
dilaksanakan oleh Inspektorat Kota Tual, pelaksanaannya 
discsuaikan dengan Program Kerja Pengawasan Tahunan (PKPT 
Tahun 2018 yang sudah dibahas secara sinergis bersama dengan 
Aparat Pengawasan Internal Pemerintah di Ambon Provinsi Maluku, 
Program Pemeriksaan Non PKPT dan Pemeriksaan dengan Tujuan 
Tertentu. 

9. Bahwa PKPT, Non PKPT dan Pemeriksaan dengan Tujuan Tertentu 
tersebut merupakan Penjabaran dani Pedoman Umum Pengawasan 
dan dalam pelaksanaannya sewaktu-waktu mengalami pergeseran 
dan penyesuaian berdasarkan jadwal penetapan dan pengesahan 
APBD Kota Tual Tahun 2018. 

Kebijakan pengawasan dilingkungan Pemerintah Kota Tual terse'but 
mempunyai tujuan dan sasaran sebagai berikut : 
1. Tuan: 

a. Mendorong ketaatan terhadap peraturan perundang-undangan; 
b. Mendorong efisiensi dan efektivitas pelaksanaan tugas pokok 

Inspektorat Kota Tual melalui evaluasi, koordinasi, penyempurnaan 
dan perbaikan kebijakan dengan menggunakan Asas-asas Umum 
Pemerintahan yang baik; 

c. Mendorong terwujudnya akuntabilitas yang tinggi terhadap 
pelaksanaan tugas dan fungsi; 

d. Mengawal reformasi birokrasi dalam Lingkup Pererintah Kota Tual. 
2. Sasaran : 

a. Kuantitatif, yaitu untuk mengetahui sampai seberapa jauh maksud 
program atau kegiatan dalam ukuran kuantitatif telah tercapai; 

b. Kualitatif, yaitu sampai scberapa jauh mutu dan kualitas 
pelaksanaan pekerjaan sesuai dengan ukuran dan rencana; 

c. Fungsional, yaitu ukuran untuk mengetahui seberapa jauh 
kegiatan pelaksanaan pekerjaan sesuai dengan tujuan atau fungsi 
yang telah direncanakan semula; 

d. Efisiensi, yaitu seberapa jauh kegiatan pelaksanaan pekerjaan 
dapat dikerjakan secara hemat dan cermat agar berdaya guna 
secara optimal. 

e. Efektif, yaitu seberapa jauh kegiatan pelaksanaan pekerjaan dapat 
dikerjakan secara hemat dan cermat agar dapat berhasil guna 
secara optimal. 

II. Rencana Pengawasan. 
Pengawasan Intern dilaksanakan untuk mewujudkan pencapaian 
sasaran dan tujuan penyelenggaraan pemerintahan daerah Kota Tual 
dengan prioritas sasaran-sasaran organisasi Satuan Perangkat Daerah 
yang dijabarkan dalam RRJMD Kota Tuel 2013-2018. 
Dalam upaya peningkatan kinerja Inspcktorat Kota Tual yang 
berorientasi pada hasil (outcome] perl ditetapkan rumusan arah 
kebijakan pengawasan tahun 2018, sebagai pedoman dalam 
melaksanakan tugas dan fungsi pengawasan terhadap pelaksanaan 
program, kegiatan, penyelenggaraan pelayanan masyarakat, serta 



pengelolaan setiap sumber daya sesuai dengan kebijakan dan rencana 
yang telah ditetapkan, sekaligus untuk membantu dan mendorong agar 
tujuan penyelenggaraan pemerintahan di Kota Tual dapat dicapai secara 
efektif, efisien dan ekonomis, Sehubungan dengan hal tersebut, raka 

arah kebijakan pengawasan yang akan dilaksanakan Inspektorat 
Kota Tual, yaitu : 

A. Pengawasan Keuangan dan Kinerja; 
Pengawasan keuangan dan kinerja bertujuan untuk memberikan 
saran kepada pimpinan Satuan Perangkat Daerah yang diperiksa 
dalam mengambil langkah-langkah perbaikan, penyempurnaan serta 
tindakan-tindakan lain yang dapat memperlancar dan tertib tugas 
yang menjadi tanggung jawabnya, dengan prioritas; 
i) Aspek keuangan: 

a] pengelolaan pajak dan retribusi daerah; 
b) pertanggungiawaban belanja perjalanan dinas; 
c) pertanggungiawaban belanja pengadaan barang dan jasa, 
d) pertanggungiawaban belanja hibah dan bantuan sosial; dan 
e) pengelolaan manajemen kas di bendahara. 

2) Aspek pengelolaan barang milik daerah/sarans dan prasarana: 
a) pengelolaan persediaan; 
b) pengamanan/sertifikasi aset daerah; dan 
c) pengelolaan aset sebagai dampak pengahihan Personil, 

Perlengkapan, Pembiayaan dan Dokumen (P3D). 
3] Aspek pengelolaan 8umber Daya Manusia: 

a) peningkatan kompetensi Aparatur Sipil Negara; 
b) pencgakan disiplin Aparatur Sipi Negara; 
c) perbinaan jabatan fungsional tertentu; dan 
d) pembinaan karir Aparatur Sipil Negara. 

4) Aspek tugas pokok dan fungsi: 
a)] pelaksanaan regulasi sebagai tindaklanjut pelaksana Undang 

Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah; 
b) pelaksanaan program strategis dan prioritas pembangunan 

daerah; 
c) evalasi target capaian kinerja instansi; dan 
d) kepatuhan entitas terhadap hasil reviu dokumen perencanaan 

dan pembangunan. 
B. Pemeriksaan dalam rangka penanganan pengaduan masyarakat; 

Pemeriksaan dalam rangka penanganan pengaduan masyarakat 
bertujuan untuk melakukan investigasi serta menindaklanjuti 
keluhan oleh individu, masyarakat dan lembaga sehubungan dengan 
adaunya pelayanan atau perlakuan kebijakan di pemerintahan daerah 
yang tidak sesuai dengan ketentuan peraturan perundang undangan. 
Pemeriksaan dalam rangka penanganan pengaduan masyarakat 
dilakukan melalui pemeriksaan husus, dengan prioritas: 
1) Dugaan korupsi, kolusi dan nepotisre; 
2) Penyalahgunaan wewenang; 
3) Hambatan dalam pelayanan masyarakat; dan 
4] Pelanggaran disiplin pcgaw~i. 

C. Kegiatan Reviu; 
Kegiatan reviu dilakukan bertujuan untuk memberikan keyakinan 
terbatas bahwa dokumen/laporan yang disajikan telah disusun 
berdasarkan sistem pengendalian intern yang meradai dan disajikan 
sesuai dengan standar yang ditetapkan oleh pemerintah, dengan 
prioritas: 
I) Reviuw Dokumen Perencanaan dan Ang@garan Daerah; 
2) Reviuw Laporan Keuangan; dan 
3) Reviu Laporan Kinerja Instansi Pemerintah. 



I 

D. Kegiatan Evaluasi; 
Kegiatan Evaluasi dilakukan bertujuan untuk memberikan penilaian 
atas mutu dan capaian pelaksanaan kegiatan yang telah 
dilaksanakan, dengan prioritas: 
1) Evaluasi Reformasi Birokrasi [RB]; 
2) Evaluasi Tindak Lanjut Hasil Pengawasan; dan 
3) Evalasi pelaksanaan program stratcgis nasional. 

E. Kegiatan Pengawasan Lainnya, dengan prioritas: 
1) Pendampingan dan asistensi penyusunan laporan keuangan 

berbasis akrual; 
2) Fasilitasi penyelesaian tindak lanjut hasil pengawasan; 
3) Penyusunan Standar Operasional Prosedur di bidang Pengawasan; 

dan 

4) Koordinasi program pengawasan. 
F Operasional Pembinaan dan Pengawasan Internal Organisasi Satuan 

Perangkat Daerah Lingkup Pererintah Kota Tual Tahun 2018 
meliputi: 
1. Pembinaan dan Pengawasan atas penyelenggaraan Pemerintahan 

Kota yang dilaksanakan pada serua Satuan Perangkat Daerah, 
dilakukan oleh Aparat Pengewasan Internal Pemerintah {BPKP, 
Inspektorat Provinsi dan Inspektorat Kota) serta Aparat 
Pergawasan Eksternal Pemerintah [BPK RI) sesuai fungsi dan 
kewenangannya. 

2. Untuk mewujudkan integritas kebijakan pengawasan 
penyelenggaraan pcrnerintahan Kota maka secara internal 
organisasi pengawasan dilakukan melalui upaya - upaya ; 
a. Pembinaan dan peningkatan kualitas dan profesionalisme 

aparat pengawasan intern Inspektorat melalui berbagai diklat 
substantif dan diklat fungsional pengawasan. 

b. Diperluken perubahan pola tindak dan pola pikir Aparat 
Pengawasan Intern Inspektorat sebagai pemberi peringatan 
dini terhadap temuan pelanggaran / penyimpangan yang 
berindikasi KKN pada semua Satuan Perangkat Daerah 
lingkup Pemerintah Kota Tual. 

c. Mengedepankan komunikasi yang intensif dalarn pelaksenaan 
pengawasan antara Aparat Pergawasan Inspektorat dan Obyek 
Pemeriksaan {OBRIK) 

d. Penguatan kapasitas kelembagaan, kapasitas sumber daya 
manusia, dan kapasitas kebijakan kelembagaan atau struktur 
orgartisasi. 

3. Pembinaan terhadap pengelolaan Administrasi Umum 
Pemerintahan, Adminstrasi Kepegawaian, Adminstrasi Keuangan, 
Aset/inventaris serta tugas pokok dan fungsi Satuan Perangkat 
Daerah dalam Iingkup Pemerint.ah Kota Tual yang dilaksanakan 
sesuai wilaya.h binaan masing-masing Inspektur 
Pembantu (IRBAN]; 

IRBAN Wilayah I, meliputi : 
a. Sekretariat Daerah. 
b. Badan Pendapatan Daerah 
c. Badan Kesbangpol dan Linmas 
d. Dinas Pendidikan Pemuda 8 Kebudayaan 
e. Dinas Kependudukan & Catatan Sipi 
f. Dinas Pemberdayaan Masyarakat & Desa 
g. Dinas Pemberdayaan Perempuan Perlindungan Anak, 

Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana. 
h. Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Dacrah. 
i. Komisi Pemilihan Umum 



TA TUAL, 

4 

? 
i YAAN 

er 

j. Satuan Polisi Pamong Praja 
k. Kantor Kecamatan Dullah Selatan 
l. Kantor Kecamatan Tayando Tam. 
m. Desa dan Dusun Kecamatan Dullah Selatan 
n. Desa dan Dusun Kecamatan PP, Kur Selatan 

IRBAN Wilayah II, meliputi : 
a, Badan Perencanaan Pembangunan Daerah. 
b. Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber daya 

Manusia. 
e. Dinas Pekerjaan Umum & Penataan Ruang. 
d. Dias Kesehatan 
e. Dinas Pariwisata 
f. Dinas Sosial, 
g. Dinas Perhubungan. 
h. Dinas Pemadam Kebakaran 
i. Dinas Lingkungan Hidup & Kebersihan. 
j Dinas Komunikasi & Informatika. 
k. Kantor Kecaratan p.P Kur 

I. Kantor Kecamatan P.P. Kur Selatan 
m. Kantor UPTD Pasar Tual. 
n. Desa dan Dusun Kecamantan Dullah Uara 

IRBAN Wilayah III, meliputi : 
a. Sekretariat DPRD 
b. Badan Pengelolaan Keuangan Asset Daerah 
c. Dinas Pemuda dan Olahraga 
d. Din.as Pertanian. 
e. Dinas Perikanan. 
f. Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman. 
g. Dinas Perdagangan & Perindustrian. 
h. Dinas Koperasi dan UKM 
i. Badan Penangglangan Bencana Daerah 
j. Dinas Ketahanan Pangan 
k. Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu. 
1. Kantor Camat Dullah Utara 
m. Dess dan Dusun Kecamatan PP. Kur 

n. Desa dan Dusun Kecamatan PP. Tayando Tam. 

LI. Laporan Hasil Pengawasan 
Mewajibkan Inspektorat Kota Tual menyampaikan LHP penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah kepada Walikota Tual. 



PROGRAM KER]A PENGAWASAN TAHUNAN (PKPT) 
INSPEKTORAT KOTA TUAL 

TAHUN ANGGARAN 2018 

i d  

-- - - ho 

fr 

e. 

Lee 

e 
00... 

eel4 le • 

eel.. 
4.a 

% 

le 

led 

.es 
a 

a. 

0 

6e 

%.. 

·- 4 
6e 



' 

' d 

I l 
e 

. l ] 

. 

l 

I 

I I l 

I I ' ' • • 
1 

l i 

i I 

. I I j j y  ly ~ i ]  
j, l jl j  ; / l j l l  ail , {  j  , il l  

•• 

lillll: // ll l l  Ill 1 l l i  1lj 
t  

I  le 
' • 

I 

] lit I {lg/ i g l  [ a [ k il l/il I i  i /  1 !  I  I ;  
ll jj 

; i l l  
'  

I 
l  I  

j1 j ! I 
it l 'il 11 3; 

I 1 

I ¥ 
• 

4 



• . , 
, , 

.- • - - 57  -· 
4 

- -·· - 
0 4. 

- 
• 

4. • .. 

'1"""" - 
eh. 

• • .e a.0%.404.. 0 .4 et04l 4,,00 Lt. h 
en. 

04..40 
. 

he .9.6e ..6 

- 
044 09,0 

. 00 4  
__._  ........ _._ di4. • 

-. .0. 

0a...-e.le w.. ..  

e4 

- • • --- -- 
Ml , 

-h.0.4%0 to • 

- %ea f6 

• ·- 
40., 

-- 
e- 

er. • - • 6. 

4%po 

- 
.... 

e4.. 06 

• • 
% 

_,.,,_ 
• 6 

. 4  

"  
.4 

a d  
•  

M% .4. 
_,..., ____ 

10. 

4. 

----- 
4 0 

--- ..l 4 % 4 l  
,  

,  ...  ___ 

·- ea 4e 4  

0%. 

• •  
0a 

-- 
. 

- 4.4e- 
...bh ...h 

D 

0e 

- 
0. 

.o. • 
• 

6...0.0- 

• 4 .h 

• •  
•  
h.  

/0-4 

•• 



, 

" 
, 

, 

- 
- 

- - , 

- 
- 

• ,, 
,, . • • 

]moor]or = - - 
L  

• .. • - - - - - • - - - 
lo  owl  • -. 

e 4 

-·· 
a,000.000 LP 

·- d 

.e -.eh 
__ , ... -.... 

- 
%% a800000 

er0. - 
-- --- • 

• • 
• - - ----- • 

-- 
lee 

% 

·- %. 
6. %  

---- 
%. 

• 0. 

-- -- 
-- • 
• 

• e --- - -- • 

--  - 0. 

- _ .... ,_,_....., 

• 

Pe 

____ .,..... 

-- [lo.too 
• -- • 

_..,_ 

e 

 • - - -·-- ·--- .% 
... -- - 
- -- a .6. 

- - - iced0. �--- l ad  .. 

--- •• 
- --- - 0. 

/ 



' - - a 

" --�- - - iii@N - - - - 
---·- - 

iii 
-- 

vs 

- 

--- - - . ~  -· 
- 

r 

-  
4. 

- ' 
.. 

' •  •  

·rt. %. 
.A.eh. 

-- 
4 % 4 0%4Vl 00000% 

' - 
0. 

%44. 

l%. ....e •• at94 000 
' 

..... 
4..04 

- h oe d  

-- 
%.... • 

• le.Ge. 

a.eh 

··- 
.. 

%le.k4le 

-.. ... 

-- I 44% 

' -- -- • 
8Nia 

---- 
4. 

...es. 
' 

% 

-- 
de 

hr.a 

he.0..0 
gee 

- ' 
h.. 

(e-. let ,, 
h 04.he0 

- 
.. he. 

h 

,_ __ 

- la • 
• 

e 

4.. h0ode.. e.. 

-- ..9 1le 

do6de.le er%le 

64 %0. 

Mo0%.. h 

-- 
le he 

---- 
.e 48. .a.0..h. he4 

 • 
.l 

.0.ho .$ 

tel 

- - ..... 04.6 
____ ., 

• • 
.. Vi Di 

.. %. 

--- 
heh.h 

- 
..be 

 ..$.at 

$- .  



let]Mi.eel he.o leo.le .o r  
h p.i d .  

%.lee.  t  

. % 0#  

- le4 

. 0 .  

-  

-  
%.. 

p0 0. 

% 

%4 

-.l 

-- 

4%6. 

- 

.4he0 

-. 
• 

-- 

he. 
%. 
• d%. 

• •  
.ho 

%. 

4 .  

------- % 
• • •  

%.  

.. 

•••• 

 .6 
% 

.. 

- de  
4.  

•• 

.0 

-- • 
• • 

a 

---- 
-• __ ...,,, 

• 
we 

6 le  

•• 
0b 

%ah0 
_,__....,,... 

h 

% 

4 

e+ 

hi.h 

-  \l 
• 

- 



- 

fZ."h--lzLw 
% 

.4le 
0 

004/4%. 

6 

.e 

-- 

4.%0%.. 
$ ..  

.% 
et0... 
6 l .  
__ ...,.,_..-.. 

%% 

• 
.0 

 .. 
a 

- •• ii • 
.e.. 

.%d 
• 
.loo 

.4 

.$. 

 • 

• 
• 
4. 
4¢ 
a. 

iri% 

la. 
d4 

14. 

h i 0  
.,, e... 

- .... 
4e0.. 

4 .  

-..h 

fa, 

0 

a 

% 
... tt•- 

4 

/ 

th%0%. 

..0%4 t 
44 

- $-%4 
4%4led 

•• 
..h. 

$ 

• 

• 
l8.. 

 



• 

• 
• 

6 

it 0% 

%.. 

ie4 
... 

-- 

• 

.. 
.4 e h .  

%640. 

e 
..4%. 

%. 

« 

le . %4 %.  
. 4  

-- 
44 

---- 4 

• 

-- 
.h 

.4 

• 

---- 
 

%et 

44 % 

$ 0 
_,.._....,,._ 

8. 

%h 

$.04 

"at.roe eta ooh lo 

- .6. 
4.. 

.0.. 

..4. 

.of... 

• 

- oh.. 

ooh 

• 

0% 

•• 
• •  

../  
eh 

0.%0. 

.h. 



- 

Larew fooi ,, _ 

i 

• •  
•  

0.640%..a. 

4 .  

pd0.. 

4%., 4 

el%%4 

•• • 

-- 
ho .  

. 
...%%. .la 

.. 

... 

%. 

wt oo 
% 

e l f  

.h4 

---- 4 

•• -0 he. 

••• 

-- 00-. 

---- do 

.t4 

f. 

..6. 

• 

hi6.. 

 
 

• 4/ he 

4 

- - .4 

• 

·-- 4 

f   .,- 

4. /-  

64 

ah 

$ .  

. l L  

•  4. 

..4- 

el./ 



- 

----- 
- - 
- - ·-- 

-- 
• 

-- - - - 
-- -- 

... ,. 

- 4 

-- -- 
-- .4 

-- 
6 

- • 

- 
 

. 

.46 

--- 
 
- ·-·-- 6 

e4 

• 
------- 0 

·--- L 
·--- 

-· 

- 

- 

--- ------ 
-- • •  

-  

l. 
 • 

-- - d 

 

.. 

•• 

-- la. 
.. 

-- 

.al 



e 

- 
---- 

- 

-- 

-- 
---- 

• 

- 
._ _ 

.-. 

- 

e- 

0 

4. 

 - .4 

---- 

• 
-6 •• 
••• 

• 
-� 

• 

4/. 

- 



.i-. 
l%.4. 

.a-. 
1lg 

t .,  $.e.  

%.  

.44 

- 

--- --- e- 
i6.. 

0 46  

-- 4 

 %4%. 

%... 
el46 

.l4 

/ 4 .  

e %. . d  __ ......_,,, .... ,_ 

%64 

---·-- e- 

L 

, 4 
___ ,, _ 

• 

-- 
l 

0%0 
%.40 

44 

h 

$ 
404- 

.eowe [et o.lo po..6..., 

 .bl. 
6%. 
_ .. _ 

lot de 
.1. 

b 

6he 

$.. 
oh4 

8. 

•• 
..%0- 

Ph. 



• • 
, 

' • 
.... 

. o . 

.. 

' 
. . 

#eieerie 
• 

'"' 
., , 

I!!!! 
, <' 

. �-- ' 
.. • . 

- 
. 

]r --- 
- 

e 

•  -· - 
. 

. 

EE ' .. 
held. • 4... .4.4. 1 Galt 000 l f 

- 
6%  • - 

4a4ti $0% 

.4 to • 
no.. ......i4 

• $lee 
fee.. • 

i4% 

•• .- 

-- 
•• 

, 
ho. hi.de 

- • L/. e 9 • - 
hi0. 

-- • 

- oes.g 
. . -.  

6  

4hie...0. .... 
$.-. 4/. 

• - %0ead. de 

-- 4.a 

-· 0.b. 
•• 

/. eh $.e eh 

bee-. l4.e 

0.eh 6i 

de. 
-.,,..., .. _ 

0gee. 

- de he. 

it%$ 

lo.4i. 

• 
64. 

- 
-- -· ..b he.4 

4.e 

- 
a90 

.$. 4lee 

-- 
..4 (% 

i$.. he.. 

- 
eh. 

... __._ _ _.,, , 

be.0. 
--- 
- 



' ,, ' . 

- 
.%% 

"--� #eills ' 

• 4 

 
--- 

- 

• 

- -  

l04 

-4 
• 

-- 

0%.. 
• 

. 
• la4th.4.f 

% 

.- 

.% %. .  

•• 
e. L e e  

-1.0 

le. 4. 0. 

-- 

I -·- 
00 

• 

- e 
de 

%.. 

-   ------ 4. 

- $. 0 

.%.. 

- %./ 
0 .  ..  _  ..  _  

el 
___ ..,,_ 

..b. 

4 

t.0. 
% 0%.i0 

·-- ...... 
·- e l 4  

4  0. 

/ 

le 
..-4 
po. 

.e... 

640 

• 



• • 

to 

0/. 

ho 

re. 

- • 

• 

.4 e. 
h-. 

• 
__ , 

 ••• 
es 

• 
le 

e.... 

l4eel ... 
• le 

• 

et 

--- • di 

le%% de. 

teed __,..,.......,, ............. 

• • •  

.   0.4. 

- e -0..490..h 

4. 

hi 

lei64 

9N 

- 44 

h0\4 

• ..4h 

oh 

...e 

--- / 

- ..9.L- 

• 
• 

-. 
-.. •  %.. 



• 
., 

- 

9. 

.... 
4. 

e..40.0. 

-- .$l 

. 0 0 $0.. M l  

-  •  
4  

680. 

eh9. 

Li 

-- 

th.. 
h 

• 04 

%l4. 

%.- 4  

_  ...  ___ 

$ 

%4 

- d00... 

-.e. 
0e. 

de 

0$L 

l _,, __ 

.. . --- 
4 . h  

. 4 

---·· ,,_ .00 $4. 

 

·- +.0 
%0. 

. e l  

·· le.% 

0%44. 

i0he 

lo.. 

6.%et 

000 
.e 

.th 
heh.h 

h0.. 

-I 
0 

•• 
••• « 

• 
.e.6. 

or . r  

... 

-. 
...%e 



% 
<> 

. ,,,.-� . 

bipjei] 
•- 

• •• 

 
., 

- • 

-- 
 - 

,/lee le.be%. 
.- %-4. o , 

• 
_,, 

00/4 0oo6 
, 

L % 7%N ..d. 

-- 
·- • .. 

- 
el 06 .$. 

• 
0.. 

- d4 
,.,,. 

• • 

--- 
.4e 

...b 

- • er%Le 

de. 

4 

464 

- 
.Lei. 

e . 0..  D. 

..-. . 
' 

. 4 4 0%  

-- -- .- 
hi. 

• 
•• 

4/.4 , 

- 
,, 

 
ht4 

·- • ·--- .e • 
..... ,, .._ 

•• 
... 0 

6.h .. ,_.....,. 

.0. 
. 

4. 

,,.,... ____ 

--- •• ell0 
%4 de 4  
4-  0.  

$e. . 
• 

• + 4  

h. 

·--·- •• 
D 4  

•  

-- 
• 

.......... 

.. •• 
-- -· 

cl 
.0 • 

• -- 
.64 

4. •• 
• • 
--- .b$ 
he 

• 



• 

. . .. 
• 

. 

. 

==sieje@di 
.. 4 4 a  

·-·- 
.. . . 

. 

- -· - 
. 

- - 

4ll.co A.4.%.%. ha. e.. $. dee 

' 
( 

% 4. 
.. 44 4 

• 

 
8.6.%.40% 

0db/ 4 -� fa 

- 4 

' • 4. 

' 0 .44 

%. ·•- • i. 
..... 

h 

ah.eel 
' ••• -•=== • 

----- 
.44 

., ... ... 
- 

0% 
%.4 

--- .... 
• .. - .. 

0% 

e.$6. 
l. 

hi. bot - 

I 
44 00%. 

46. 

- re% 

- - 46l 
' ' -- 6%..d ./ 

fl 
64 4  

·-- .. ....... .,.__. ____ 
tb. 

..e--444 el0 . 
• 

4 

4 .  •  
•  f t  

406 

le... 
0. D4 

0 

e.. 
• .60. 0.0L 

le%%.d 

- 
/ 

le... 

·----- 
- • 

• ./4- 

%. 4 he.h 

ho .  

-·· • 
.4... 

... 

•• 



, 

et 

 

D 

• 

- 

---· 
·--- - ·--- 6%. 

-- 

66 

·---- 

- 
. 

% 

• 
.   
--- . .-  

·--- 

- 
%. 

• 

-- --- 
--- - 

--- --- 
- 

•• 

--- 
- -- • de 

d... 

- .. --- 

-- - 

-- 

o 

 



 

• 

.00. 

.f 

-- 

t a  
lh  

- 
- ,  

4.. 

%0% 

• 
• 

4a 

• 
• 

·-- b0. 
oh 0. 
4/. 

·- 4.e h.  
$064 

.04.. 

•• 
d. 

-% 

th 4  

66 
0 

4 

e-. 
.e- 

•• 

-- .b.0-- 
06. 

.0 

d. 

le 

h 

co 

·---- blh4. 

0.0.. 



• 

' ' 
. 

. 
. 

• 

. 

• 

- • 

- 
.. 

.e 
• 

. 

. 
.. 

-- �· 
.a 

/a .. 
• e   -·· 

0$444 

• 
--- e- 

000000 a 1, 

"bh • 
- - 

0 64l 2400006 

• 

- •• • 

-- -·· •• - - e 4  

.  

  •  

..4 4. 

----  • 
. 

• 

-- 
. 

-- . 

• % 
. 

-- 4 

--- 
6 

- -- 
. 

 6. 

- - . %4 .  
•  

•  
.  

-- 
.4 

..,_. ____ 
. 

- 
--- 

ta 

Lr 6 

. 

-- ---- e.. 

·- - • •  
4  

.  

Lo a4. L 

- 
. 

_, 

--- 
0 

- - 
0. 

.0. 
 

-- 
le0- 

--- ·- ---- 
.. 

- 
• 

• 

-- 



-- 

% 

- 
t4re 

- 

- •• 
h i.  

-- 
 • 

 

4 .  

-- ----- .... -- 
0 
.4 

• 
.«4 
___ .... __ 

---- 

0 

- - - f 

- 
-- • 

•• 

-- -�- 
% 

- 0.. 

-- • 

·-- 4 
. 

---- • 
.4 ___ ....... 

L- 

-· .eh 

• 

·- - 0 

%. 



• 

' ' . . 
" 

... • ' 
a 

...4% 
' - "" 

e , .. 

--·-- ' - • •  ' 
- • 

IE ' eeel%. %.%..a.. 0l4 0.6 of 00Yb 

• 
a ,000,009 

' - 
#et 

-- 
• $.e 

04. 
4 8,00,000 

404404. 

- .% 

• .i 
' 

--- 
e8.a#.. 

• - �- 
elk 

eh.t.. 

-- 
• ' • d% 

• 
-% 48 

..e.%.. 0. 

• 
.. le4 

.. 

••• 
...0%.. 

' 

---· I 
%4..$ eh%e. 

-. t. $e 

• 

- .bl 40 

- • •  4  

•• 
id 

4 (eh. %. 

- - -. 
1%0 

06lee $.4brio 

--- 
die 

.0... 

·- 
--· • •  

bD% 

' 
4 0.  .he hLh. 

0. 

0. 

- ... eh. 

0al Mho-- 00. 

....4. 4%e%e8. 

.a • th  
I=:: • 

/. 

.Lb 

-·· 
,.,_ 

' .0.b..el.. 
hoe.0 

• 

' 



' 
' 

' . 

' 
' 

� 
• me ' 

88.oe • " ' 
. .. 

• 
• 

'  eL 
• - - 

. 

• - ' 

EE doe. 4he... 

• e.... .-ef 4 /( $000,00 AM 0% 

- 

he.he. .0%0.0%.. 

i.h. .4..0 
• 

l ( 800,00 

0 4  •  

•  .i.. 

-- 
di.. 00.9 

.ye6 .. e 

ii4.. 

et. e.9. 

• 

4. 

' 
L- 

• 
%...- • 

.% $/0 

.4 
• 

t.. • 
-%. 

the$.e 

h. 

6.%.../% th 

0.go. Lo 

• • - • - 
0 

a w. 4.  

-  .-. 00%. 

hf.4 ...... __,_,_ ....... __,. 

-- .40 

----- 
l. ' 4%.e 6i. ' 

el.e eh ' .$.-6.9.0. A. 

--- 
/4.. 

he.d%%%. 

..68 
/.%0....000 L/. 

- .. be. ' 
.i. ..L 

Pih. 

-- - et.e.49..6 e...e. 

.de 4t de6d 

 
oh... 

• ..bee 

• +• l 
bled..- 

hi 

%.. 



• 

. 
. . •- - 

.. 

• 

• 
. ' 

. . 

- 
- - 

a wee" . wt4 ---· � --- • 

- - 
- -- - 

6 • 

• -·- 
-. 

. 
- -- 

• 
• - 

4/%. e 
o tel --------- 

__ , 
tu 00000 

,_ 
/)4 

ho 
• --- •• 

8. 

-- - 
et %0bod 

,---· 
• 

-- 
% • 

.--- 
ea 

• - - 6. 

-- 
-- 

• 
- 

L 

- • ._.._ __ 
EL 

-· -· -- 
-- -- 

•• 

------- --- 

. 
--- 

D%. 

-  - -- • • 

- ·- •• 
. o 

.. 4 -- - • 
4 

au.ee %. 

• • 

--- 
• 

--- ·--·-- 0. 

Lr a... p 
b4 

- 
• 

d -L 
4 

--- - • 

,.. ___ 
•• 

L 

 
•• 

• 

- 0- 

--- •• 



• 

' • .. 
0 

. 

. . -· 
% 

-�- 
. 

e_ 
_e . 

• . 
48% • 

• 
-·· 

.. . � 

• - - 
. 

' 
4 • 

• ----- 
d l/ 

- ' - 
.,_ 

-- • 
[. 

---·- --- 
0ti4 

tee 

- 
e 

- ' • • 
%... 

• • ' 
 -- %. 

·- - L 

--- 
-- 

-- 
lb 

- 
----- ·-- 

' -- -- • 

' --- 
----- • 

·---- 
• 

-- 
\. 

__ ,.. __ 

I --  e  

- .4 

-- • • 

.4 %dee «e 

 • 
% . 

_____ ...... _ 

--- ' e 
 Lepe 

·- 
- -·--- --- 

.4. Me. 4 

-· • 

-· •  - - - • 
4 

• 
el 

 
ho 

• •  

-  
•  

--- awe 



• • 

. 
. 

• . 

' 

• 
. %, • 

=tee 
- 

,,- 

-ii -- - 

• 
. 

%.. ' 
• 

--- •• 

- - - - - -·-  

1 ",.., 4 0av@ ,000,000 -. - 
• 

lee le.el • .e4. 
4.%. 

0a40 $0900 

/l.lea 
' he .... 

• 
 

% 

- 

ad 

.-4.$.6 -- -- 
_, ___ ..... 

ooh • -- 6.%.4 •• - - 
...ee 

re7.4 

re..0l. 

-- 
..--e % 

.he. 

' • 
L.. 

........ .., ___ 

0% .. 

.% d 

% 

• 0. 

-$.4.4 

%40.. 

Lee..4.le 

4-- .4. 

ho de 
---- ......... 

- 
ee 

• 

-- 
he.th94 

h. es..0 

64% . 

.e% 

 lb 

. co.  

de  

.el0bl 0../ 

 0. 

·- 
e i . .  

t.  
--- h0%4.e 

' ..ho 4 
e h  

bro  

•  
8  

ea.6h / 

.La..au -zzz 
..6hp. , p d  

... 
--- - 

le 

- 
.--. 
"Mou 



• • • • 
4. 

,�-- 4 • d oe 4 4 l  .%  •  <  6  

•  «  <  <  
�.,___ __ 

, 
<< 

- ] .  ..  <  

-  -  -  -  -  
•  

eh. 

• -0. 4 0d¥ 10,4% 

' 
L % l d 

- 
.eh. --- - 

at044 504,00 04 

• 
< 

- 
... • 

-- -- --  - - < 

 ·-- 
4. 

• 
- ---- 

< 
<-- 

• < 

-- -- 
< 

-- < 

< 

-- 64 

----- 
4. 

• l 

·- 4 0 

• 

- % • - 
< 

- •• 
- ---- 

< 

-- 4 

 • • ' -·- 
--- 

40 

• •• 
• 

 ----- 
<- 

• 

--- 
..- 

• 

re 

• 
<-- 

- 
< -< 

-- --. 
- - - • 

·--- - -- 
6.- 

• N 

• 
- 
--- --- 

-- 



' 
' ' ' ' . .•. 

' 
,, 

• 
ow , «% ,, 

• . 

• 
' 

- 
. 

::: 
. 

 
see-bees . us 

• .4 

- 
- 

4 

 - 

l ha %. .- 4 La 
et • • 000,00 t 

• - - le. 
• • - - 

4 a00,00% 

.0 tree 

-- -- • 
.-- • 0 

-- 
e 

- , 

• 

--- 
-- 

•• 4 

·- e- 

•• 0 L 
, 

-- -- -- 

-- ----- 
-- 0%-.. 

--- 
4% 

- • 
-. 

• - - .4 

- 4 • 

f 0 

-- - 
--- -- .e. 

--- e. 

 --- ·- 
• 

 

_____ ,_ 

• 
.a.0. 

-0. LL 
• 

- 
. 

-- .a. 
____ .... 

%4 

' -- • Lowa �--- 
-- . 

--- -- %- 

- 
 

--- 
-- 



' 
' • 

e • .. • 
. .. 

- 

• . .... , 

-- 
• 
., 

. % 

+erise 
... . 

., ' .. " . 
--- ii 

m. A  •• 
- 

�� .. 

+ 
•• 

- 
... 

• - 
- 

- - 
- 

··-·- • 

E. ' heh. he 
d --- -. L 404. ,000.00 

- 
6 el 

7.4. 

- • - 
04044 a00.00 

• 

- • • 
-- . 

-- -- - - 4 

. 

-- 
4e (l 

- 
_.._ __ 

.. 

• 0. 

• -- 
-- 

---- 
-- 4.e 

--- 
66 

- -- 
- • 

-- - - rt 

- •• h 

• • • 
--- 

 
% 

• 6 . 

 --- --- 
J 

-- --·--- 
--- 

roe -. L 

 
- 

-- • -0 
- - - ---- ·- - d L 

--- 
6 

.%. 

- 
----- he 

• 



• • • • 

• ' • .. ,�. . 

• ' ' 4 4  

-· 
• .ea 

i 
.. � .. % 8% ,  ..... %,% - 

- 
- - 

.. 

- , +D • - 

- 
_, 

• 4. • 
- m 

-·- 
- 

- - - 
lb. 

-.. «l 

• - 
«0 a4 4e 00e,0¢ 

·- ' - 
% 

- 
e 

.. 
- 

0 %,$0,00¢ 

% 

-- -- 
• 

e 

-·· \ 

-- - ; 4 

. 

 ·-- 
4 

L 

- 
. 

- •• 
-- • . 6 

• 
. 

• . 
. 

-- . 

• ' . 
• 

4. 

--- 
4 

- -- 
. 

- -- - 
. 

- ---- .... - 
. 

- • 
. 

-- /. d.4. e • 

• 0 
. 

Low •• 
• 

.-. 

• •  -- - •• 
4 . 

lo. 

"""'--- 
6 

- 
- 

. 

-·  
4 

' 

-- - - . ·---- I • 4 

• -- • 
- 

• 

--- • 



• 
• 

. . 
• e . 

" - 
¢ - e 

- 
% 4 

.. 
- - 

---·- r= - • -- • - 
. . 

- - - 

EE .hi.. b... le .  . .44.. 
_,.,. let 000,000 

·- 
Le l 

lo 
-i. 

..  
t4rt 2$00000 db 

i9. 

- • .0%% 

• %.6%6499% 

•• % .  

l.0 

.-4 
44 

- 

--- - 
4 

-·- 
wad.b 

0. 4th 
- 

.. -. - 

• -- ., 

-·- 0. 

• 

 • I 
%.4 

• ' 
o 

.4$ +00 

•• - • • • 
l b $ .  

- 6.. e 

4.f 4.h.a % 
e 

• 4% 

--e4 0. 

e. +%.4 

• -·- 
-- 

% 
%%.0 

44 

••• 
.. _ ..... 

-· • ' 

___ , 

.e h  ee. 

4.. 

- . 0 .  •  

-  -- . f... 
• 

- • 
- .i4.ta.. 

%.0h 

• 



• • 
' 

. 
• 

,. 
" 

. 

• -- 
. l 

. 

. 
-- --- ' eijeez 

4 . 

-- 
. 

. . . 

. 

. 

-- 
• 

7- 

- , 

••• • 
-· 

• 
 

- - - • 

' er - 
••• • 

0.8.0. ..40. 2l 0%dry4 000,00 8 La 

--- 
40%. 

l.ea 
.00.$6.. ha... 

- 
ad4 00.0¢ 

rd 

- 
............ ,,_ 

• 
• % 

o bl .d 
.. _ 

%e6le.Le 

hen....e. 

d 

• ' 
hie tbs.t • 

,., 

• 
4 .  Le  

...he • • %0 

-- 
et. 

er 

.e 

4tic. 
_.., 

le. 

L.0. e e -- 

00.. 0Lee 

.- .. 

e.% --� 
, 

rt.0.40 eager 

.be.. fee 

• e h%a 4.e.  .-. 
0% . 

• 4D. 

• • •  
oh68el 

e.0.. e pee  
e.$.. 

-- 
 

ell./ 

he0-4 

' 
. 

• 468. Leh..$. D.ho 

- 
• - %b eh. 

--- -· 
deep 

.4. 4e.ah40. 

• .4. h.4$ 

• 
%..$h 

.-60 

a, 

th4 

---- .. - 



• 

. 
. 

.. 

·• 

__ ..,..,_ 

wee 
. . 

. • •• 

,. __ 
·•:,-. 

+=tee . .  

6  
.  

•  rte • 
- 

. 

- 
4 

• •• 
larva ...e 94.. e - 

0le0 

- 
$ 

·- 
4  

- 
46.6. 

..... 

- 
0tp 2%a0406 • 

-- ·---- • 
4- 

-- -- ·- - . 
. 4 

. 

-- -- [4A 

- 
, 

- -- 
• $4 

. 

• 0 

• 
. 

-- 
. 

-- 4 

. 

-- l.. 

. -.  
•  

•  
.  

-  -- - 
. 

- ----- 
. 

• 
• 

. 

-- 4 

,._. ____ 
•• 

.. ___ 

• 0.D 

" w e  -�- 
• .% 

"wmow 8 

-- . 

·--- 
--- •• ·- - 

- 
. 

-· •• .6 
 - - •• ·- - -- 

.. 
• • 

----  

 ---- 



4 • 

e.48i 

de 

 
- 

006,00 • ' 
La 

·- 6a .06,00 

• 

- 
.i 

%0-. 

- - 4 

#. 0  

-- 

- 

-04 

- 

- 

• 

 ... ___ .. 

- • 

-- 

- 

 . .e.--  

•  
• •  

•  
_,....,,__ 

-- ---- 6 

--- 6 

- - - • 

8. 
bed 

80. 

• 

• 
• 
-- ··- f 

- - • 
- 

-- 
- he 

 
- 
-·-- D 

• 
-6 

d. 

e 

---- 
--- 



• 

' + wise-=  -  

as 
'  4  

4.-  

- 
'  

'  '  .  -  •  ..%  

 - - -  •  
- 

--e  

•  
le.%. ... 70494 

 - -·· 0e.00¢ L Ill a 
• 

l%.. - • - 
6e a06,000 

---· 
. 

-- 
6 • 

.- 

-- -- - - ,._ .... 

. 

-- • 

h.. 
' 

4 

- 
• 

' 

• 0 

-- -- 
-- ----- • • 

• 

--- 
L. 

- 
a 

- 
-- - - -.f . 

- _,...,_,--., 

-- 
• ----- ..... -- - 

--- 
% 

-. --- • ·--- -- ... -- 
. 

- 
--- -·-- ---- 

 ---- 
D. 

- --- --  - - - .0. 

._ ___ 

-- 
eh 

,, 

 - --- - .e- 

--- 



• 
- • 
- -- -- -- 

....... .,_ 

' -- 
. ,.;._-� , 

-  tu. 
- -- 

--- - -- --- 
• • - 

0 
• 

- • 
4. 

- 
7%%.a 

EE: heh. 
-. --. � (1 

' - • 00.4 4 004.0%% 

·- ht. fa 

- 
04 $600.000 

% - 

 
»> % • 

 -- -- -- - -- -. 
• 

he 

' - - 
---- e 

• 

-- 
- 

-- -- 
-- ---- • 

• 
..e b 

- -- - 

- -- - 
a 

0.et4.. 

-  
he 

4 

• -- -- -. 
. 

0 

------ 
- 

__ ... _ 

o h 

l e e  

-- ' - 
- --·-- 

--- 
L s  %. LL 

- 
6 

-- 
..% 

e% 

- • 
• 

·--- -- ----  • 
--- - 
 e 

• 



• 
• l • • - • ·- - 

·-�� ---� 
- . 

' 
e 

-- - • • + .... , 
' 

. - 
- 

. �- -..,- 

---- -- -  • 4 • 

 - - - ·- - - 
·EE:z •• Jae. -% 

- 
a e 

• • g 0% 

 
4 4 

ju 6. 

--·- - 
t4$ 000 

___ .. 

--  
• 

. 0 

--  - 4 
. 

0 

• 

•• • 
- •• 

- 

-- • . 

--  -- e. 

• 
. 

---- 
• h 

--- ---- - 0. 

- • 
••• . 

- • 

-- 
-- I""'""----- e. 

- 
, _____ 

-- .. 

--- lo 
• e%%... 

  -·-- % 

Pe.. 
e. 

- 
- -- -- . 

-- - 
0 

•• e 

-- 
0. 

• --- • 
- .e 

4. 



• 

• led4d 

.% 0. 

• •  4iel  
..oi. 

e-  

-- 

.6.4.. 

e- 

, ' 
, 

• 
e 

" $ 
• 

, 
' - 

44.. 
iii • 

.,, 
� 

6 

• • 

' ' 

• 
i.4.po 
t.$ 

- 

• 

• 

40.oboe 

dee 

• 
de 

bah 

40. 
de. 

/ e l.  

---- 6eh. 

t 

• 

h.woo4.. 

----·- [el 

--- 4h 

e 

..... ,_ 

De. 

e 

• 
Pe 

• /e 

9 , __ 

--- %% 

- eel 

---- 
he4..8%.9 

.. --,�- 
•• hi %. 0 .  

e . dp d  
. .. 0.  

•  
be.  

..4be.0.0. 

--- 

e 

et.h 

0 
,_.........._......__ 

4 44 
.8/ 



-- 

• - . 
• 

. 

- • 
- . 

' 
• ,, 

-,>" 
- e 

.. 
.. . ' .. 

' 0 
. 

• .. . . 
- -· --- ± 

0 
• 

. .$ 
- - 

4 -e- .. 
• 4. .4 e- • 

- - 
e- 

• - - 

«/low 
' --- •• e .  t  0044 ,000,00 4 

' 
LO 

N • •• 
i 

- --·- -- - 
e a00,000 

• -- 
- 

. 
--- 

• 

-- • .e- 

- - ilL 

-- -- 
• .4 

 -  
f 

• -· 
% 

-- • . 

• 
• 

a. 

4. 

--- 
6 

- -- - -- - - 
_.._ __ ,..... __ 

- 
_._ _ __, 

-- 
44 

i-----  
i 

• ' 
.. ,_ 

·--- • 
• 

__ ...,_ 

' : --- • 
- 

 -·-- lb. 

 6 L 
.0. 

- -- b. % 

-- ·- - ----- �--- 
-- ---- • --- • 

ii. 

- 
• 

--- 



- - ' 
• 

- 
. - ---- 

·ca +ii_= 
-  

-- . 

• -·-  
e 

- 
.. 

- - L 

- -- 
lac .re .h. L.. 

• 
4 

• i. 
.449 44 00000 

- 
4ll 

a --- --·- 
e 

- 
ddga 2806.000 

--· 
---- 

6 • 

 -- -- --- 4 

- 

-- -- 
4. 4L 

-- - - 
•• 

- 4 
- 

• - 

---  -- - 
. 

-- 
 - 

-- 
• e 

- - -- 
- 

- -- - 
- 

 ••• - • 
•• - 

-- 
e. 04 

• 
-- • -- • --- ... - or + 

. --- 
. 

- 
e 

0/ 

rewrw 

i-----  
- 

. 

-- 
-- 

4- ' 
• - -  

e- 

-- 
4 

• • 
• 

- 0.. 

--- 



'---- - -- 

, 

. 

ediesels.jaskua 
,. 
- 

.� 
8 + • • • e 

• 
• • .. 

e .. 

- - 
_,,, 

0 • re- 

,ltwls 

- 
hp.heh.. 

o...9e. we.i. 0.%... 07 0d 4¥pi 00 

·- ' - 
t 06.. % • 

 .%. .,, ' 
$%. 0h 

 
0%04 2800,000 

• .d 4h. 
• 

e. 0l4 $- 

' -- - - l- 0 

 • 
4e 

he4..e. 
• • 

• 
. 

4. 

h %  •  -  
.  40. 

• 
... l. 

--- ·- -- e 0 . 4 4.  

J0. 

le.. 

 
.� • De/%e. 

e. 

==F -- - 
.. 

o b . d  

- h.. %.4 

A.4.. 
/4 4 4. 

• ell 
doe..44 + • 

d4-. $ . 4  

..  .  
•  

•  %. .0 

h0. 
.... 

··- 
be 

• • ... 4 

·- • ...h . 4  
'  oh  ..  /  

• • •  $0.4 

4. 4 
6 .  J./ 

. 
• .b 

- $.....h. 

o h  

•  
-  



• • 

. . . 

• . . 
.. . 

--- -- 

- - - • • 

$00 

- ' - 
hf 

a4 

.. 
- ,, -, , 

• 

- 

- 
--l 

- 
• 

• 
l-4 

.4 

- 

.. . 
e 

- 

4.- 

• 
----· d e  

- • 

• 

.. 

-- 

• e 
--- i 

i f  

--- 
$ •• 

---- • 
• 

•• • 

- 

---- 
-- 

. 
• 
•• 

--- 
· • 
.4. 

- 

--- • 

--- • 

. -· .0 
0. 

• 

--- • 

- 
---- --- 



'" • 

' - 
' ' - 

- 
- ' -- • - ' 

�.,, 

- - - 
" - 

_, - - 

--- - -- - ' 
4 

-, ' - 4%. 

dee.%. 0.. 
.. 

- 
...[ 

 " 

• • • - 
• 

•  - 
00  

- - 
-  - 

• 

- ---- 

• ... 

• 
- • 

eo. 
0i. 0 0 60al $000.000 • - 

f 

e 

8.040.4% 

.. • •  
4%. .. 

0a4[l 800,000 

--- 
.he -- 
• -�- ' 

..- 
$le.4% 9 

--- 
• 

- el4 
....le 

·-- 
4le. Le.0-4b 

e. 

bad de 
' 

,,, ..... .,. ____ 
0. 

·---· 
0. 

 
he. 

$. 

9$46 

t i..4 hi  

0.. ad 

- • 
.0 

- • 
e. 

pee • 
ye 

«. e 

.0. •• 

.e. pa.%. 4 

6 

.4.. 0l. 

--�-._.... ........ ia 

e44.ea 
if. 

0%.ei40.0 
- 

• 
0.4 

%% 

e 

• 
hL/ 

• 

-- 
• 

lb.%.$.- 
4 

4e 

-· 
00- 

..0. 
%. b e..  

- -- 
84 0 

• 
.8. • 

- 
eh. 

-. be4%.. 
...e- 



C 
. 

• 
% or 

• 
. • . -• 

. . 

• • 

•  

.. 
 . ,..,.�- 

«-� - •.. . .• . • . 
• + 

. 

 
• - • - - ,  -·· • 4 • - -F - - • - -  

• le ' h%. 

• • 
%de 

' 
Le 

4. 
., 000.00¢ 

·- -- 
.a0 

[% .... =• 
., .... 

- 
eii %ea,0 

d 

-- • 
-- • 

• • .. 

- - • 
- -- -- 

./%. 

• - 

---- 
0 

-· 
0 

-- 
. 

-- 
• 

.-. 

. 

---- • •• 
4-.4 

-. 
0L 

- -- - -- - -- de .  

-  •  -  •  

h  a.  

-- - 
. 

• -- 
------- • 

 
i 

• - - 

_., __ 

• 
8- -. 66 

- 
- -- • ·---- 6 

- - 0 

·- - .4 %. 

--- -· • 
... 

- 
••• 

--- • 



•• -- - - - - 

- - 
40. .. 

- 
.. 

• • 
- --- • • - 

e- 

- - • 
L • 0. 

.. .. ea 04. h.04.. .4he4b x- h • -· 
004l $000,000 

, _  
ef  

• 20  
%.  %  

• 
.4.4. [ho t.$.e 

44 • 
44 800,000 

ii 

-·- - 
4.. • 

__ .........,_ 
g%. 00. 

....ea eh ..... 
e,%.% 

hi4..l 

-- 
/. 

' 
...b i..E , 

' - he eh 

• 0% 
e.de .%. 

% 

• .. 
nei 

•• i 

0... tel 

- o4dee Dh%%el 

---- 
i. 

-- - • 
ea.4.. " � el 
...-. ..he. 

A.l.. hoe .el 46e 

-.. 4 

LZpm 6. 

• h i 4e  
. . 4.  

-  �-- hoe.h 
e0.ip 

eh.. 
h o  L  

-  
-- - e .  4..a 

ee0. 
- 0./ 

.%40.. .0%. 

..4 $ 

• ••• • 
- 

e.b. 

- pb0..- 
0. 

•• 



l 
! 

I I 
] i i i  t t  i l  
l j, [ j j ,  ~ l i i /  ii ,, gt  #; j [i 

illlllh [lllil Ill iii Ilhlj 
! 
1 
jl 

l'il I I l l  1 1 , 1 1 1 1 1 1 1 !  l11i11,'lll1IJ 
1l l  lilly]  [ i l y  [ill // i l l  

! H/  [ i jj i  
H i' i l i i i l  

l , t j  
hi ! if h 

1 I 
! !11 
± 



• • 
. 

. 

� 

.. I-.. ... 4. 0. 

- -- 
.... 

- -· 
4. 

- 
$ . 

- - 
• 4 

Lo 

- - 
lo To 

eh.hi.. 
-. 0.$ 

• ·-- eds% 8000,000 La • .4 0 00 

- 
..%. er..4 

- 
0 800,000 

•• 
%.0..0. 

di 

' 
0...... 

eh. • 0.. 

•• • 

- %le46 

et..4.$ 

fee 

4.%..l Lo../e bl. $ 

• 
• 

4a. 

$. 0% 

-- 
% 

-- to p 4  

• •  

.0...re 4 

h .%e 

------ • 
.eh.de h00 

tee t h  ee  

h  i.ho. 

• ede 

·--- - 
- 

eeD 
0he. i4 

el..o 
.,.. ...... ._ __ 

.4f h 

o.. he 

L4. 

"wow %ea.4lg 4/ 

-- • 
.).4. ea.4 

de 4 

4.9 $.8t 

• • 
d%1l 

• • 
l di •• 

.b.. 

.. 

...- 

i. 

•• 



% 

- 
- 

4.84.0. 0. ...4. % 

5=-; 
0 

_,. 
04.. 

• 4 • .-- 

- - _.,, 
0 4 7 

Jae 4heh 

• 
...$. 

- ' - 
o 07Y48. 006,0% 

' - 
bi a. .% • 

l 

• ..$. 0.44. 

- 
0 %  20000 

0reed/.$0 

e 
·- 

.the • 

 
$-$0% 

• ' 
9. ./ 

-- el. 

-· " 
4. 

• 

1. 
- 

• 
0%4%e ..l 

' 
,_ 

9 

. _,.._ 

0. %0%, 

-- 
l 

de.. 
\. .  

0 e  

•• 

4%4% tee. 
... pt.. 

- • 
- 6 • 

• • 
• / 

�-"- J e e  oh. 
4 

-% 4% 

de4 6l 

4 pi 

#W 
• -- 4 J4el 

0% 

4Ph 
8. 0 

- 
---··· 

6. 

•• 
. 6. i  

%  •  •  
0  

·------ • -- 
.4.%$- 

• • 
• 

- 
... --- • 



' • .. • 
- 

- 
- 

- - - 

- 

.4 • - - - - 
4 4. 

• -- • - - 
¥ 

- - 
/lo • .l • - l 

-- 
..-%. -.% 

----- % -·· 
4,04,00 

·- 
• 

·- •• - • 

- - -·· 
000% 

.4 - 

4 ..... 

-- 
• 

--- 
0 

-- - - • --- - 

-- • 

• 4 

-- • 
- 

• 
4 

• - • 
. 

 
- 

-- . 
. 

-- • 
. 

 
�---- 
--- ·--- - • 

. 

- a • - 

- • 
. 

- • 
. 

-- 
.4%l 

•• 
• • 

-- 
--- 

id 

. 

LL""re  4. •• 
••• -- 
- 

. .- %  

0  

Lwow 
"---- -- 

- 
. 

-· -- • 
-  - • �--- 

-- ---- bro 

-- --- - 
• 

--- 0. 



, 
- - 

• 
,. . • 

- . 

. 
- 

4er4-. 

- 
• de f a  

-· 
4 

- 
• • - 

.. 

- • 
Le 

- 
77 

EE 
- �-- • ---- 

_.......,.. ____ 
6 

-·- 
,000000 l db 

• 
6 a 

l7%.. •• - -·- 
a80000% 

--· -- •• -. • 
• -- e.. 

- - L 

-- 4 

2z • - 
---- 

. 

• 
. 0 

 . 

-- . 

. -- ----- -- 
• 

--- 0 
- -- 

. 

- -- - 
. 

- 4 . 

• 

---- 
. 

-- 
4 4 .  

•  . .6  

�--- 4 

I « •• 
4 ff 

--- -- 
-·- 

4 

6/ 

• • --- 0 
.. ___ 

. 

-· .4 

�---- 
--  - 4 e. 

-- 0 

• ·--- • --- • 

  - 



.. 

• 
• 

- -· - - - - -- - . 

' 
047. %. 

- 
70.0 

•• - 
• 

0.¢ 

• .%. .. 0 

z 
• r 

0. -6. 
• - - 

74. 

"=-=-- 
eh%. .%. • -· .hf 

-·- 
do4. 

$1 
040/4 0004 . "" 0 

- 
$%..... %. a es $000 e 

doh4ah - 
-- 

..4 • 
%..0 

--- - 
d .. .a 

• 4 er 4  

•  de. 

(4.4.. 

' 
.%. o 

• 

----- 
0. 

• 
0% 

.. 4. 

• • 

·- 6 

0. i. 4  

he  

4.4.. 

-- 
de __ ...,.. ,.,., 

b. 

.. e 

0. 

--- e l f  

'  
l••A- 

• - • 
4.. 

-. 4.  

·-- 0 4/ 

4 • 
e- $he 

$..4 $- • 

-- ... - / 
0 

44%. 
• •  

0. 

- • 
h. 

-h .he 
0 .  

-  •  �- .. -- 
- 

d 4.0. 

..%4.. 0.. 

- 
.0. 

- ebb. 

.e 

··- 

L 



. . • 
,. 

• - 
• - 

. 
. 

 
. - - 

-. 

-- 
- 

4 

--- 
- 

0 

- - .4 • -. 

,_ 4$. h. 
- ----- 

- -- l%.. h. 
. 

- % 
. 

-- 
.. 

.--- 

-- 
. 

-- ·- • 
.4 

-- -- 
L' 

0.. 

---- ·-- 
- 

• 
. 0 

e. 
. 

-- 
·- 
·---- . 
---- . 

 
0% 

e %. 

- --  
-- - 

. 

- %... . 

- • •  
.  -- 

44 .4 

 - --- 
% 

low .% 

-- 
• 

00 

·- 
- 

• 
..0/f 

d4. ---- e 
b 

- ----· • ----- ----- % 

- - 4 

·--- --  • ·- - • 

- • 

Z 

 



• • - 
- 

- 
- - - -- - - -- 

4.7 oq. ... 

 
• - -· 

•• 
• •••  - - 

¥ 

• - 
• 0.4. 

• ' ... 
..- ---- o40 e 0l74f 000,00 4 

-- 
de he. 

-- 
l 

he f... 

- 
0a.Lg 00,000 ee 

0. 

 • • .$- 
.%a $. 

- ' 
be ... 

e4le 

.one 

-- 4.ah 
Le % 80% .d, %. 

f Le 

.tea. ' i6./0.% 

--- -- - 
., ...... 

..4l. 

tee .  

•  eh 

4le%.0... 

.-. ... 
6.. el 

-- • e 
i.4.he 

• .be. ,, % i%el 

he .he4 0. 

• 
- 

.de De 

% 6. 

e- e .le-4...h% 

- • hie. 

.40.e- 

.he.ht. Me4. 
-- - 

-- • 
.. et.Lt 

------- 
0. 

0 ..ate 

- 
e bet 

---- 
.$4 

• 

- . - - .-0..a. 
-.4. 

•• 



• • • • 
. 

• ' 
• . 
- 

·- 
. 

- 

.7 7.. .. • -· - -· 4. 

• • .4 

- " 
_., 

• 
- le 

- 
.7. 

..../ ... ·-· lade 4.... 4 e0400.. 

- • ... 

h.. ho. 

 • 
,_ __ 

ede. • 

• $.e 

.. .f 
.l% (e 

..... _. 

e 

4e. 
• eat . ..... 

- 
. 

• 
la 

• /0. 

-- -- .... 
.,,_ 

.. 

-0.4. 

he. 

L   
6  

--- 
bl.le 

-· ' • 

l 
e 

- l 

- •• • 

4 . 6 %  •  
.  

--- 0op. / 0 

4-4e- rd. 
. .f 4 

lee. 
·- 

 9 nod 

Lt le. 0. 

- • • 

-%..l -..lh 

• 0. 

 • 

-- 
66-. 

• 
./ 

• 

--- - .e4.. 

• 
• 



• • • 

- 
- - - ,· if 

.e- • 
4 de. =l.7 4 4e 

- 
w%. .4 ..- 

- - - - - • 

' e..D. ht. --- 4 

• • •• .e 

- 
... 

- 
---· - -- • - 

--  b 

- - et 

-  -- I 

·-- 
f %  

• ' • h4 

• • 

--- -- - 

 4 

·-· -- %. 

-d 0 

- -- - 

-· .% 

- 
- - .4 
- 

- 
_ .... ,_- 

- -- 
1h J4 --- • 

---- 
6 

• • 
- 

• •    • •  ·-  • 
04 

L"ow 6.. 6 

- - • 

-- 
.-. 

- - - •• • 
.. . 
• -- -- • 

- 
---- h 

• 



• • • • • 

4 

 
• 

- 
a.[ [  

-· 
• 

- -·- • - 
.A. 

- ..... 

• - - - - 
• .4.... 

.. 
E% 

·- 

_____ ... 

·- 
• 

 4 

- 
t. 

- • 

- I 
-- 

• 

-- ' 
' 

$ 

• - - ' 4 

0$ 

-- 
4a% 4. 

 
•• 

-- 
' 

• ' -$ 

• -- 
-- • 
• 

.... 

 
D 

- -- • 

-- • ' • .lee 

 
--- 

.he 

h. 

 -- - 
---- 

th 

..6 

--- e 

 • •  -  --- 
d e  

6  

row  we  

r---- 
6 

- -· 
; 

-- 
6L 

' 6 

- - •• .. ------ 
-- 

... 
--7.775 -- 

.d. 

-· 
• 
Pee 

-- 



• • 
., 

• ' ' • 
.770. 

- • •  
..4 [  •  4.% 

• 4 

- 
0 

- - • 
• le .% 

 
76 

.e L.A.... ... 

• 
-- ... hood 

--- 
. 4.  

-  •• 

·- 
.-.. 

- .ii • 
• ..de.0 
.% .. [. 

.... 

-- -- el- 

.0.. 
4 

-·- 
# f 

-· 
% of 

' - ·- ........ �-- 4 

• 0$.. 
.4 .e.. 

• 
he.ii% 

94if 

l 

4.e... be - 

--- 
D/.4 

- • ft 

-·- 
.- $. 

e0..  

-   
do.lo 

e .. 
4de t 

- .4 
• ..o..64- le%0le 

el. er. 

--- - • %e. /.- 
.%. 

6.4...b.. 
Le.e. 

-- • 

• 
- .hf e.ea.he 

.$ % 

·- 
pee 

rob dee or. he8h0le 

• • •  dated 

• e 
b. 

- ..-.. 

b 

- 



• 
% 

•• 
-- ' • « 

8.7.0 
• .... .0 4 04 a. 

 
• • - 

0..0 

- - • • e .... 
4e 

- 
774 

- 
- .4e..D. 

·- 
e 

""""'-- .. �- e%4 e4.. .%. 

- 
• •  

•  ..4. 

- -,- .... , .... 
d 

,,_ 

•• • 
___ ,,_ 

• .h. el.e 

4. 

lee.. h e.  

t  

/.  ,  
40 , ..... --. 

• 
... , a 

•• Eh 

 
%- 

-- 
. 

-- rt 
• 

- • 
, 

% 
0-d40.. 
.-.0. 

l. tee 
• % 04 

- 
% . e 

_. ....... 

-- 
$ 

0 - d  .... t 

• 
• 4 

le he. 
4 

• 
] r m  0/0. 

4 0%% 

4... /. 

• •  •  
__ .. _ 

8ti.lo 
0% 

[row .... 
·-- 

' ·---- 
. 

• 
• .el%..l% 

held 

-- 
0 

.e0 4 

• 
-- 

.4$- 

- • 
,, 

--- 
../. 

he 

- ah... 

• •  
•  



• 

et..hod 

.. 

e% 

--- • 

-- --. 
-..e 

-- 

- 
%i 

.%4 
_.,_ ....... 

%-%.0 

0... 

-----· 6. 

-· .6 
• .4e. 

4.4/ 

0/ 

- %0 

0 

6 4  

·- e   f%Di-- 

fl 

th$. 

-· ·- - -- 

4.4.. 

4 4 .  

e   4. .  
9  

••• 

dd. 

• $.d 

-Z°" 

-·-- 
--- l6. 

el 

------ 
-- • .h 

bf. 

hi. 

6   

e  


